
№ 379 от 28.02.2019г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 30.11.2015 № 3209». («Железногорские новости» от 07.03.2019 №10) 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого 

и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом города 

Железногорска Курской области, статьей 13 Порядка формирования, ведения, 

опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во 

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденного решением Железногорской городской Думы от 

20.11.2008 № 111-4-РД «Об утверждении Порядка формирования, ведения, опубликования 

перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, и Порядка предоставления в аренду имущества, включенного в 

перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»,  Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 30.11.2015 № 

3209 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для 

передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства» (в редакции постановлений администрации 

города Железногорска от 09.08.2016 № 1979, от 03.11.2016 № 2616, от 20.01.2017 № 88, от 

12.05.2017 № 1193, от 20.10.2017 № 2616, от 31.05.2018 № 1149, от 04.10.2018 № 2119) 

следующее изменение: 

 в приложении к постановлению в столбце «Права субъектов малого и среднего 

предпринимательства в отношении объекта имущества, наименование субъекта, вид 

осуществляемой предпринимательской деятельности», в строке 4 дополнить словами 

«Договор аренды, ИП Озеров Андрей Борисович. Для размещения объекта торговли, офиса 

и (или) оказания услуг.». 

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И.А. в срок не позднее 07.03.2019 г.  опубликовать настоящее 

постановление в газете «Железногорские новости» и разместить в сети «Интернет» на 

официальном сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                   Д.В. Котов 

 
 

 

 
Матвиенко О.Д. 

2-40-64 


